
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 273/2016, de 18/08/2016 

 

 

 

COMISSÃO REVISÃO  

REGIMENTO INTERNO DO CONCECAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e conforme 

deliberação do CONCECAV, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada de proceder à 

revisão do Regimento Interno do Conselho de Centro – CONCECAV: 

 

- Profª. Mere Erika Saito – Presidente 

- Profª. Mari Lucia Campos 

- Téc. Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


